
2025年7月吉日 

お客様各位 

 

セーレン商事株式会社 

商品販売部 

〒918-8003 福井市毛矢1-10-1  

TEL 0776-33-8833 

 

夏季休暇 のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程にて夏季休業とさせていただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休 業 日 /  2025 年 8 月 9 日（土）～ 2025 年 8 月 17 日（日） 

 

注文日時 出荷日 

8 月 7 日 12 時まで 8 月 7 日 

8 月 7 日 12 時 ～ 8 月 18 日 12 時 8 月 18 日 

 

☑ 運送会社の夏季休暇も重なりますので、余裕をもってご注文いただきますようお願いいたします。 

 

☑ 上記期間中は、営業窓口・お問い合わせ窓口・受発注業務・サポート業務・資料請求対応を休止させて 

いただきます。なお、8月18日（月）より通常営業を再開いたします。 

 

☑ 休業期間中もメール・ウェブサイトからのお問い合わせは受け付けておりますが、ご返信は 

8月18日（月）より順次対応させていただきます。 

以上 

                                           


